
Dyżur wakacyjny

Zasady organizacji pracy Przedszkoli Samorządowych

Terminy dyżurów wakacyjnych i przerw w pracy przedszkoli samorządowych, dla których organem
prowadzącym jest Miasto Piotrków Trybunalski w roku szkolnym 2025/2026- w załączniku

We wszystkich przedszkolach dyżurujących obowiązują te same zasady i terminy zapisów.
Do przedszkoli dyżurujących przyjmowane będą dzieci rodziców pracujących lub rodzica
pracującego i samotnie wychowującego dziecko.
Na dyżur wakacyjny przyjmowane będą dzieci uczęszczające do przedszkoli w bieżącym roku
szkolnym, dla których organem prowadzącym jest Miasto Piotrków Trybunalski.
Rodzic dziecka uczęszczającego do przedszkola, które nie pełni dyżuru wakacyjnego wybiera
przedszkole oraz miesiąc, na który zapisze dziecko.
Pierwszeństwo w przyjęciu na dyżur wakacyjny mają dzieci uczęszczające w bieżącym roku
szkolnym do dyżurującego przedszkola, a następnie dzieci z innych przedszkoli.
Wnioski będą do pobrania bezpośrednio w przedszkolu dyżurującym lub na jego stronie
internetowej w zakładce „Dyżur wakacyjny” od 22.05.2026r.
Przedszkola dyżurujące przyjmują Wnioski w dniach 08.06.2026 r. – 12.06.2025 r.
Listy dzieci przyjętych zostaną wywieszone w przedszkolach dyżurujących w dn. 15.06.2026 r.
o godz. 9:00. Rodzice dzieci nieprzyjętych w danym przedszkolu mogą ubiegać się o miejsce
w pozostałych przedszkolach dyżurujących posiadających wolne miejsca.
Podstawą przyjęcia dziecka do wybranego przedszkola na dyżur wakacyjny będzie prawidłowo
wypełniony i złożony Wniosek o przyjęcie dziecka do przedszkola w okresie wakacji.
Wniosek musi być potwierdzony podpisem dyrektora przedszkola samorządowego macierzystego
wraz z pieczątką placówki w celu potwierdzenia objęcia dziecka wychowaniem przedszkolnym
w bieżącym roku szkolnym.
Rodzic składa wniosek do jednego wybranego przedszkola dyżurującego w danym miesiącu.
Rodzic dziecka przyjętego na dyżur wakacyjny do 22.06.2026 roku dostarcza upoważnienia do
odbioru dziecka oraz ważne informacje dotyczące zdrowia dziecka.
Należności za świadczenia przedszkola rodzic dziecka przyjętego na dyżur wakacyjny jest
zobowiązany uregulować:
za miesiąc lipiec 2026 r. do dnia 15 lipca 2026 r.
za miesiąc sierpień 2026 r. do dnia 15 sierpnia 2026 r.


